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ریاست محترم دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

موضوع: دستور الزام ثبت الکترونیک گواهی ولادت به بیمارستانها و مراکز خارج بیمارستانی

با سلام و احترام

به پیوست نامه شماره ١١٠/٢٤٢٧/د مورخ ١٤٠٢/١١/١٨ در خصوص اهمیت و الزام ثبت الکترونیک 

گواهی ولادت به استحضار می رساند، پیرو نامه شماره ٣٠٠/١٦٥٦٤د مورخ ١٤٠٢/٩/١١ در خصوص الزام ثبت 

گواهی ولادت الکترونیک مطابق مصوبه شماره دو جلسه پنجاه و یک کارگروه تعامل پذیری دولت الکترونیک پس 

از برگزاری کارگاه آموزشی مجازی مقرر گردید از ٢٠ آذر ماه ١٤٠٢ تمامی گواهی ولادت ها علاوه بر ثبت 

کاغذی به صورت الکترونیک صادر شود. 

اکنون پس از گذشت دو ماه از ابلاغ الزام ثبت الکترونیک گواهی ولادت مطابق اطلاعات ثبت شده ، تاکنون فقط ١٥ 

دانشگاه در حال ثبت گواهی ولادت الکترونیک به صورت کامل می باشند. در فایل پیوست درصد ثبت الکترونیک 

گواهی ولادت هر دانشگاه به تفکیک مشخص شده است. با توجه به فایل پیوست در دانشگاههای با رنگ سبز صد 

درصد، رنگ صورتی ٩٣-٩٠ درصد، رنگ نارنجی بین ٨٩-٥٢ درصد، رنگ زرد ٥٠-١٣ درصد، ثبت الکترونیک 

گواهی ولادت انجام شده است. 

مطابق مصوبات کارگروه تعامل پذیری تا انتهای سال می بایست گواهی ولادت کاغذی حذف و فقط گواهی 

ولادت به صورت الکترونیک صادر شود. عدم ثبت الکترونیک توسط بیمارستان ها به خصوص در دانشگاههای 

با ثبت کمتر از ٥٠ درصد بسیار نگران کننده است و لازم است در اسرع وقت مداخلات موثر انجام شود.

خواهشمند است دستور فرمائید موارد زیر در بیمارستانها و مراکز خارج بیمارستانی صورت پذیرد:

با توجه به حذف گواهی ولادت کاغذی تا آخر سال ١٤٠٢، بیمارستان ها ملزم به ثبت الکترونیک گواهی  -١

ولادت می باشند.

در مرحله اول الکترونیک شدن گواهی ولادت نیازی به صدور الکترونیک گواهی ولادت برای فرزندان با  -٢

پدران اتباع غیر ایرانی نمی باشد.
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لازم است نظارت مستمر بر فرآیند صدور گواهی ولادت الکترونیک توسط کارشناسان مامایی ستاد  -٣

دانشگاه به عمل آید.

شایان ذکر است پس از یک هفته از ارسال نامه، نحوه صدور الکترونیک گواهی ولادت در بیمارستان ها 

مجدداً ارزیابی می گردد و در صورت عدم پیشرفت، مراتب به حوزه وزارتی ارجاع می شود. حسن اجرای 

این امر مهم  به عهده ریاست دانشگاه / دانشکده می باشد.

رونوشت: 

جناب آقای دکتر پورحسینی مشاور محترم وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی -

جناب آقای دکتر کریمی معاون محترم درمان  -

جناب آقای دکتر سیدرضا مظهری رئیس محترم مرکز آمار و فناوری اطلاعات -


